鲤城区科学技术局关于组织开展2021年度泉州市科技特派员考核的通知
各有关单位：

根据《泉州市科技特派员工作联席会议办公室关于组织开展2021年度泉州市科技特派员考核的通知》（泉科〔2022〕76号）文件精神，受泉州市科技局委托，区科技局组织开展2021年度泉州市科技特派员考核工作。有关事项通知如下：

一、考核对象
2021年度经泉州市科技局认定，服务单位（依托单位）在鲤城区的泉州市科技特派员（团队、法人、工作站）。

二、考核程序
（一）根据《通知》文件要求，服务单位（依托单位）填写科技特派员考核评分表，进行自评打分并盖章报送我局办公室。

（二）根据《通知》的考核内容，整理汇总对应佐证材料形成电子文档和评分表（word）发送电子邮箱517613710@qq.com。

（三）区科技局根据考核对象提交的材料，根据科技特派员（团队、法人、工作站）服务成果，结合泉州市科技局考核等次、比例控制等要求组织专家考核后进行打分再报送泉州市科技局。

三、其他事项
（一）2022年6月20日前,盖章考核自评表（一式一份）应报送区科技局办公室，佐证材料发送517613710@qq.com，逾期视为放弃考核。

（二）佐证材料以工作照片、工作总结、项目立项、证书批文复印件等形式提供，同时照片、立项、证书等成效附word文档说明，根据《通知》考核内容要求建立独立的文档，再汇总整理形成总文档统一按“2021年度泉州市科特派考核—科技特派员名字（团队、工作站）—服务（依托）单位”方式命名，团队、工作站、依托单位名称过长可以用简称，然后形成压缩包发送517613710@qq.com。
联系人：小杨
联系电话：22355992
附件：
1.《泉州市科技特派员工作联席会议办公室关于组织开展2021年度泉州市科技特派员考核的通知》（泉科〔2022〕76号）
2. 鲤城区2021年度市级个人科技特派员名单
3. 鲤城区2021年市级科技特派员工作站名单
鲤城区科学技术局

2022年6月6日

附件2：
鲤城区2021年度市级个人科技特派员名单
	序号
	姓  名
	出生年月
	学历
	专业领域
	工作单位
	职称/职务
	服务县
	服务乡镇
	服务单位

	1
	蔡桢妹
	1964/9/1
	大专
	农业
	泉州市农业农村局
	高级/高级农艺师
	鲤城区
	浮桥街道
	泉州市鲤城区黄龙实发蔬菜专业合作社

	2
	苏剑沙
	1959/12/19
	大专
	园艺、农艺
	泉州市鲤城区龙眼行业协会
	高级/高级农艺师
	鲤城区
	常泰街道
	泉州市鲤城常春园林有限公司

	3
	陈晓玲
	1988/7/18
	硕士
	功能高分子材料
	黎明职业大学
	中级/讲师
	鲤城区
	常泰街道
	泉州海天材料科技股份有限公司

	4
	吴佩倩
	1990/10/30
	硕士
	农业
	泉州市农业农村局
	中级/农艺师
	鲤城区
	常泰街道
	泉州市鲤城泉南花卉专业合作社

	5
	蔡凡
	1986/12/2
	硕士
	电子信息工程
	闽南理工学院
	中级/讲师
	鲤城区
	鲤中街道
	泉州市润天信息科技有限公司

	6
	张苑瑜
	1979/12/16
	本科
	经作
	泉州市农业农村局
	中级/农艺师
	鲤城区
	常泰街道
	泉州市南山生物科技有限公司

	7
	傅超萍
	1990/11/17
	博士
	高分子材料
	华侨大学
	中级/讲师
	鲤城区
	临江街道
	福建省泰成建设工程有限公司泉州分公司

	8
	苏康敏
	1986/6/16
	本科
	公共事业管理、行政管理
	泉州职业技术大学
	高级/副研究员
	鲤城区
	海滨街道
	泉州市三道行文化发展有限公司

	9
	陈国锋
	1989/2/21
	硕士
	设备优化  自动化设备设计
	泉州装备制造研究所
	中级/工程师
	鲤城区
	江南街道
	泉州市派奇旅游用品有限公司

	10
	傅玉青
	1984/11/26
	博士
	光学设计、光学检测与光电图像处理
	华侨大学工学院
	中级/讲师
	鲤城区
	常泰街道
	福建众益太阳能科技股份公司

	11
	黄东晓
	1987/5/2
	硕士
	电力电子技术
	泉州装备制造研究所
	中级/工程师
	鲤城区
	常泰街道
	七星电气股份有限公司

	12
	高辉
	1982/5/24
	本科
	机械电子与电气自动化/汽车
	福建工业学校
	高级/高级讲师
	鲤城区
	常泰街道
	泉州福宝汽车销售服务有限公司

附件3：鲤城区2021年市级科技特派员工作站名单
	序号
	工作站名称
	组织机构代码
	实施（依托）主体
	服务县
	服务乡镇
	备注

	1
	泉南科技特派员工作站
	93350502559560543W
	泉州市鲤城泉南花卉专业合作社
	鲤城区
	常泰街道
	上村社区等